
 

 

            OKRESNÍ  FOTBALOVÝ  SVAZ  PRAHA - ZÁPAD 

 

 

 

ADRESA:  Diskařská 2431/4 MOBIL: 606 406 138 BANKOVNÍ SPOJENÍ: Komerční banka 

 169 00 Praha 6 E-MAIL: ofspz@fotbal.cz č. účtu:  107-268570207 / 0100      

IČ:  22883134  

 

Zápis ze schůze (online) komise rozhodčích ze dne 22.06.2021 (04/2021) 

Přítomni: Marek, Filip, Cichra, Šustr 

Omluven: Melnar 

Hosté: --- 

1. KR projednala: datum uskutečnění letního semináře rozhodčích před soutěžním ročníkem 

2021/22, kdy se tento bude konat dne 13.08.2021 od 17:00 hod. v aule ČUS, program bude 

dodatečně ustanoven. 

 

2. KR kontaktovala nového adepta na rozhodčího, domluven osobní pohovor.  

 

3. KR se zabývala: 

 

- Obsazením přátelských utkání – Dolní Břežany, Jinočany 

- Spolupráce s komisí rozhodčích SKFS – vzdělávání, školení, cvičení 

- Rozpočtem komise rozhodčích do konce roku 2021, který bude předložen VV 

 

4. KR děkuje rozhodčím za aktivní přístup při obsazování přátelských utkání. 

 

5. KR se dohodla na dalším zasedání, které se uskuteční dle potřeby. 

 

 

 

  Tomáš Marek v.r. 

     předseda komise rozhodčích 

OFS Praha - Západ 


